建科函〔2018〕1941号

关于组织申报 2018年度“华夏建设
科学技术奖”的通知

各市住房城乡建设委（城乡建设委、城乡规划建设委），各行业主

管局，广德、宿松县住房城乡建设委（局），厅机关相关处室：

现将住房和城乡建设部华夏建设科学技术奖励委员会《关于

协助推荐 2018年度“华夏建设科学技术奖”项目的通知》（华夏奖

字〔2018〕第 13号）转发给你们，并就我省推荐申报有关事项通知

如下：

1.请各地认真组织本地区本行业相关单位积极申报“华夏建

设科学技术奖”（以下简称“华夏奖”）。厅机关相关处室通知相关

行业协（学）会协助推荐本行业相关单位申报年度华夏奖。

2.请申报单位对照奖励范围、申报条件和受理要求，认真编

写相关申报材料并准备证明资料，其中，两个或两个以上单位完

成的项目，应协商一致后共同申报。申报单位应于 8月 1日前报

送《2018年度华夏奖申报项目简表》（附件 2），8月 10日前完成

网上提交，8月 13日前完成纸质材料（一式四份）报送，以上纸质

材料请按时报送至省住房城乡建设厅建筑节能科技处，逾期不予

受理。

- 2 -

联系方式： 0551-62871220

邮寄地址：安徽省合肥市包河区紫云路 996号　邮政编码：

230091

附件：1.《关于协助推荐 2018年度“华夏建设科学技术奖”项

目的通知》请在网址：http://stc.chinagb.net自行下

载

2.2018年度华夏奖申报项目简表

2018年 7月 20日

（此件公开发布）

http://stc.chinagb.net

- 3 -

附件2

2018年度华夏奖申报项目简表

项目名称

主要完成人

主要完成单位

项目起止时间

项目简介
（包括项目概况、

主要创新点、社

会经济效益分析、

第三方评价意见、

学术及专利技术、

有关奖项等情况）

申报单位

意    见

声明：本单位遵守《华夏建设科学技术奖奖励章

程》和 2018年华夏建设科学技术奖励申报要求，保
证所提交材料真实有效，且不存在任何违反《中华

人民共和国保守国家秘密法》和《科学技术保密规

定》等相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。

                          单位盖章

      年   月   日

备注：第一完成单位与其它完成单位共同盖章确认。

- 4 -

安徽省住房和城乡建设厅办公室            2018年 7月 20日印发